

(別紙1)伊田・糸田・田川線 改定運賃の概要

(単位:円)

営業キロ	普通旅客運賃		通勤定期旅客運賃 (1ヶ月)		通学定期旅客運賃 (1ヶ月)	
	現行	改定	現行	改定	現行	改定
1～3	220	220	7,470	7,610	4,750	4,840
4～6	280	280	9,160	9,330	5,830	5,940
7～9	320	330	10,520	10,710	6,700	6,820
10～12	360	370	11,880	12,100	7,560	7,700
13～15	400	410	13,240	13,490	8,420	8,580
16～18	450	460	14,930	15,210	9,500	9,680
19～21	500	510	16,630	16,940	10,580	10,780
22～24	570	580	18,670	19,020	11,320	11,530
25～27	630	640	20,710	21,090	12,070	12,290
28～30	690	700	22,740	23,160	12,810	13,050
31～33	750	770	24,780	25,240	13,550	13,800
34～36	810	830	26,810	27,310	14,290	14,550
37～39	860	880	28,510	29,040	14,900	15,180
40～42	920	930	30,210	30,770	15,520	15,810
43	970	990	31,910	32,500	16,140	16,440